
КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

 

Рішення 
 

Про надання КОМУНАЛЬНОМУ ЗАКЛАДУ КИЇВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ «БІЛОЦЕРКІВСЬКИЙ МЕДИЧНИЙ 

ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ» дозволу на списання об’єкта нерухомого 

майна, який належить до спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Київської області 
 

 

Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43, частини четвертої статті 

60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядку списання 

об’єктів спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Київської 

області, затвердженого рішенням Київської обласної ради від 30.06.2011  

№ 118-07-VI (зі змінами), Регламенту Київської обласної ради VIII скликання, 

затвердженого рішенням Київської обласної ради від 24.12.2020 № 017-01-VІІІ 

(зі змінами), розглянувши звернення КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «БІЛОЦЕРКІВСЬКИЙ МЕДИЧНИЙ 

ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ», подання управління з питань комунальної власності та 

житлово-комунального господарства виконавчого апарату Київської обласної 

ради, з урахуванням висновків і рекомендацій постійної комісії Київської 

обласної ради з питань управління комунальною власністю, приватизації, 

житлово-комунального господарства та впровадження енергозберігаючих 

технологій, Київська обласна рада вирішила: 

 

1. Надати дозвіл КОМУНАЛЬНОМУ ЗАКЛАДУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 

РАДИ «БІЛОЦЕРКІВСЬКИЙ МЕДИЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ» на списання 

об’єкта нерухомого майна, який належить до спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Київської області, згідно з додатком до цього рішення. 

 

2. Керівнику КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 

РАДИ «БІЛОЦЕРКІВСЬКИЙ МЕДИЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ»: 

2.1. Здійснити організаційно-правові заходи щодо списання об’єкта 

нерухомого майна, зазначеного в додатку до цього рішення, відповідно до 

вимог законодавства України та Порядку списання об’єктів спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Київської області, затвердженого 

рішенням Київської обласної ради від 30.06.2011 № 118-07-VI (зі змінами). 

2.2. Кошти, одержані внаслідок списання об’єкта нерухомого майна, 

спрямувати на оновлення матеріально-технічної бази підприємства. 

 

 

 



2 

 

2.3. Подати у місячний термін до виконавчого апарату Київської обласної 

ради звіт про списання майна. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань управління комунальною власністю, 

приватизації, житлово-комунального господарства та впровадження 

енергозберігаючих технологій і виконуючого обов’язки голови Київської 

обласної ради Добрянського Я.В. 

 

 

 

В.о. голови                                                  Ярослав ДОБРЯНСЬКИЙ 

 

 

 

м. Київ 

29 лютого 2024 року 

№ 897-25-VІІІ 


